

JKN HOLDING ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr. 33 87 66 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JIKN HOLDING ApS
Søndersøvej 266
5462 Morud

CVR-nr.: 33 87 66 96
Stiftet: 26. august 2011
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
14. regnskabsår

Direktion

Jan Ivan Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, herunder investering og formueanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26.269 kr. mod -36.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.613 kr. mod 194.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -26.269 | -36.172 |
| Andre finansielle indtægter | 236.891 | 231.102 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-634</u> |
| Resultat før skat | 210.622 | 194.296 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-31.009</u> | <u>357</u> |
| Årets resultat | <u>179.613</u> | <u>194.653</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 44.613 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-227.347</u> |
| Disponeret i alt | <u>179.613</u> | <u>194.653</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>0</u> | <u>14.926</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>14.926</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.254.535</u> | <u>2.096.736</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>2.254.535</u> | <u>2.096.736</u> |
| Likvide beholdninger | <u>147.121</u> | <u>212.874</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.401.656</u> | <u>2.324.536</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.401.656</u> | <u>2.324.536</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 2.151.189 | 2.106.576 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 2.366.189 | 2.308.576 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.150 | 8.300 |
| Selskabsskat | 17.657 | 0 |
| Anden gæld | 7.660 | 7.660 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 35.467 | 15.960 |
| Gældsforpligtelser i alt | 35.467 | 15.960 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.401.656 | 2.324.536 |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000 | 2.106.576 | 122.000 | 2.308.576 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 44.613 | 135.000 | 179.613 |
| | <u>80.000</u> | <u>2.151.189</u> | <u>135.000</u> | <u>2.366.189</u> |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 29.414 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 96 | 162 |
| Beregnet tillæg | <u>1.499</u> | <u>-519</u> |
| | <u>31.009</u> | <u>-357</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| | | <u>2.253.619</u> |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | <u>2.253.619</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>145.990</u> |